speciminis Phraeologiae V. T. Hebraicae Joh. Buxtorfii 1717. Francofurti editi, nec non ad modum Starckii Ebraismorum Etymologicorum Lips. 1709. ut Pfeifferi ac Schudtii desiderium non memorem.

II. *Phaenomena Accentuationis Hebraicae distinctius explicata*, & ad XL. singularia Scripturae Loca dilucide applicata, in X. Specialibus vero a Cel. Clerici negligentia & parhermenia studiose vindicata. Ubi I. refutabuntur, qui usum Accentuationis vel Musicum solum esse ajunt, vel Distinctivum solum, atque ita variis dubiis sese extricare nesciunt. II. Quadruplex, & *Grammaticus*, & *Musicus*, & *Hermeneuticus*, & *Rhetoricus* adstruetur, & selectis ex omni Librorum sacrorum genere XL. Locis, ipsa praxi, quoad veritatem & utilitatem suam, plenius declarabitur, & praesertim *Accentuatio extraordinaria*, vel *emphatica* & *affectuosa*, ex quibusdam demonstrabitur. Tandem III. *Decuria Exemplorum*, ex recentioribus Clerici, (qui se nullam Accentuum habuisse rationem profiteretur) egregiis aliis commentariis depromenda, faciet planum, quam licentiosa & infelix sit Accentuationis ignarorum hostium Scripturae explicatio, hoc si vilis habeant adminiculum.

IX. *Pugna Versuum Orientis atque occidentis potiorum, critice composita*: in qua XXV. *dubia Vet. Test. oracula*, ex Metaphraeseon, tum Chaldaicae, Graecae & Latinae, ut meliorum antiquarum; tum Judaeo-Germanicae, Belgicae, Anglicae, Junianae atque Schmidianae, ut accuratiorum modernarum collatione, cum Textu Originali, & nervosa nostrate Lutherana concise instituta, nec tamen aliis quoque neglectis, forte hic ibi cum iis comparandis, auspiciato enodantur, quoad incertas suas voces, phrasas, atque in hac vel illa translatione notatas Emphases, ut, si nec reliqua excludantur media critica, eo clarius elucescat *Translationum utilitas* varia, in exegeti curatiore.

X. *Christognosia Antiquaria, sperandam Judaeorum Conversionem magnam promotura*: in qua I. istius Conversionis non modo *probabilitas* & *facilitas*, ex parte Dei promittentis, sed & eandem per media commoda *adjuvandi necessitas*, ex parte hominum, asseratur. II. *Cognitio Messiae* in Vet. Test. *dictis* clarioribus investigetur, & Judaeis proponatur, propter communem Antiquitatis ipsorum consensum: dum & vera istius *Kabbala* semper etiam ista loca, uti nostrum Nov. Test. ad Christum applicuit, & *Targumim* antiqua ad regem Messiam pari ratione, uti nos in illis respiciunt, & plurima *Rabbinorum* plerorumque & *Talmudistarum* loca, eundem, quoad characteres suos primarios &